МОБИЛЬНЫЕ ДРОБИЛЬНО-
СОРТИРОВОЧНЫЕ КОМПЛЕКСЫ
Комплексные решения для горнодобывающей промышленности, переработки
отходов и строительства
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ЛЮБЫХ ЗАДАЧ
до 10 000+ тонн/час
Производительность Крупность
до 1500 мм на входе

2YA1860 3
3YA2160 5 2
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ (СТАНЦИЯ ДЛЯ ОТХОДОВ)
ДРОБИЛЬНО-СОРТИРОВОЧНАЯ УСТАНОВКА НА САЛАЗКАХ
Преимущества
До 3000 т/ч — высокая производительность
Мгновенный монтаж и ввод в работу
Комплектующие от ведущих мировых
брендов
ПЛК-управление и удаленный мониторинг
Применение
Открытая добыча угля (первичное, вторичное,
третичное дробление)
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ: МОДЕЛИ PSZ
Модель Вход (мм) Выход (мм) Производительность (т/ч)
PSZ300 ≤500 50-80 300
PSZ500 ≤700 80-150 500
PSZ1000 ≤1200 ≤300 1000
PSZ1200 ≤1500 ≤300 1200
PSZ2000 ≤1800 ≤300 2000
PSZ3000 ≤2000 ≤300 3000
КОНТАКТЫ
+7 (391) 269 90 18
Сайт